第 1８回臨床学術講演会
「 当直で役立つ画像診断～頭部編～ 」

謹啓 皆様方には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

第 1８回臨床学術講演会を Web セミナーにて開催いたします。テーマは「当直で役立つ画像診断～頭部

編～」とし技師講師として吉田病院 放射線科 中田 未来登先生に、医師講師として兵庫医科大学 放射

線医学教室 河中祐介先生ご講演をして頂きます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

日 時：2025 年 7 月 11 日（金） 18:30～20:２0

場 所：オンライン開催（ZOOM ウェビナー）※ご視聴には事前参加登録が必要です。
会 費：無料

＜ プログラム ＞

18:30～18:35        開会挨拶 （公社）兵庫県放射線技師会 学術担当理事 酒井敏行

 情報提供『CT 用インジェクタ：Centargo の製品紹介（動画）』バイエル薬品㈱（18:35〜18:45）

座長 兵庫県立西宮病院 放射線部 大谷健人 先生

 基調講演 （18:45〜19:15）

「Time is Brain! 緊急時でも最適な情報を得るために」

社会医療法人榮昌会 吉田病院 放射線科 中田未来登 先生

 特別講演 （19:20〜20:10）

「症状から考える頭部画像診断 STAT 画像報告を目指して！」

兵庫医科大学 放射線医学教室  河中祐介 先生

20:10～            閉会挨拶    バイエル薬品株式会社

事前登録、および参加方法について

下記の参加登録用 URL または二次元バーコードより参加登録をお願い

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_-xq5zlbyTVaav9Kg1PDm5w

(兵庫県放射線技師会のサイトからも登録が可能です)           届出番号 ES-47

ご登録完了後、視聴用 URL が記載されたメールが自動送信されますので、講演会当日まで

大切に保存願います。

ご回答いただいた個人情報はバイエル薬品および兵庫県放射線技師会が取得し、主に本学術講演

会の運営・管理および認定技師単位認定に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的に

については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

問い合わせ：（公社）兵庫県放射線技師会 学術担当  兵庫医科大学病院 放射線技術部 酒井敏行

TEL 0798-45-6259  E-mail gakujutsu25th@yahoo.co.jp

○尚、本会は技師会カウント加算及び CT 認定技師単位認定講習(Ⅱ-３)への登録を予定しています。

 受講証明書の発行は総講演時間の 2/3以上ログインしていることを条件とさせて頂きます

                  共催：公益社団法人 兵庫県放射線技師会・バイエル薬品株式会社

     MTG25-00387393-20250526

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal
mailto:gakujutsu25th@yahoo.co.jp